
POSTANOWIENIE 26/2025 

KOMISARZA WYBORCZEGO W KOSZALINIE III 

z dnia 10 marca 2025 r. 

zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Wałcz na stałe obwody głosowania, 

ustalenia ich numerów, granic oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 § 2 i 11 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721, 1572 i 1907), Komisarz Wyborczy w Koszalinie III postanawia, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic stałych obwodów głosowania w Mieście Wałcz 
ustalonych postanowieniem Nr 123/2020 Komisarza Wyborczego w Koszalinie III z dnia 8 czerwca 
2020 r. w sprawie podziału Miasta Wałcz na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic 
oraz siedzib obwodowych komisji wyborczych (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2020 r. 
poz. 2862, zm. Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 2580, Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2023 r. poz. 4530,). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu granic 
obwodów głosowania, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Burmistrzowi Miasta Wałcz, Wojewodzie 
Zachodniopomorskiemu oraz Państwowej Komisji Wyborczej. 

§ 4. Na postanowienie wyborcom w liczbie co najmniej 15 przysługuje prawo wniesienia skargi do 
Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie 3 dni od daty podania postanowienia 
do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie na stronie internetowej Delegatury Krajowego 
Biura Wyborczego w Koszalinie. Skargę wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego 
w Koszalinie III. Zgodnie z art. 9 § 1 Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi 
należy rozumieć dzień złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu w Koszalinie III. 

§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości na stronie 
internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego w Koszalinie i w sposób zwyczajowo przyjęty 
na obszarze Miasta Wałcz. 

 

   

Komisarz Wyborczy 
w Koszalinie III 

 
 

Marcin Myszka 

 

Id: 55EFDBD7-9F7B-44BE-842A-B3A792D0E571. Podpisany Strona 1



Załącznik do postanowienia Nr 26/2025 

Komisarza Wyborczego w Koszalinie III 

z dnia 10 marca 2025 r. 

Podział Miasta Wałcz na stałe obwody głosowania 

Numer 
obwodu 

głosowania 
Granice obwodu głosowania Siedziba Obwodowej Komisji Wyborczej 

1 

ulice: Bydgoska, Dworcowa, 
Kolejowa, Nadjeziorna, Parkowa, 
Południowa, Wojska Polskiego 

numery parzyste od nr 2 do nr 34, 
numery nieparzyste od nr 7 do nr 41 

Zespół Szkół nr 4-RCKU,  
ul. Południowa 10a,  

78-600 Wałcz 

2 

ulice: Aleja Tysiąclecia od nr 1 do nr 
7, Budowlanych, Strefowa, Wojska 
Polskiego numery parzyste od nr 36 

do końca oraz numery nieparzyste od 
nr 43 do końca 

Powiatowe Centrum Kształcenia 
Zawodowego i Ustawicznego,  

ul. Budowlanych 4,  
78-600 Wałcz 

3 

ulice: 3 Maja, Aleja Marszałka Józefa 
Piłsudskiego, Aleja Tysiąclecia 
numery od nr 9 do końca, Emilii 
Plater, J. Dąbrowskiego, Janusza 

Kusocińskiego, Kaszubska, 
Mazowiecka, Przedmiejska, 

Robotnicza, Sosnowa, Sportowa, 
Werneńska 

Szkoła Podstawowa nr 4,  
ul. Aleja Tysiąclecia 19,  

78-600 Wałcz 

4 
ulice: 1 Maja, Chełmińska, Ciasna, 

Gdańska, Piaskowa, Poznańska, 
Zaułek Chełmiński, Zbożowa 

Przedszkole nr 9,  
ul. Wojska Polskiego 53,  

78-600 Wałcz 

5 
ulice: Kilińszczaków od nr 1 do nr 53, 

Królowej Jadwigi, Spokojna, T. 
Kościuszki, Wronia, Złota 

Przedszkole nr 6,  
ul. Aleja Tysiąclecia 19a,  

78-600 Wałcz 

6 

ulice: Aleja Zdobywców Wału 
Pomorskiego, Bracka, H. 

Sienkiewicza, Harcerska, Jasna, 
Kilińskiego, Kilińszczaków numery 

od nr 54 do końca, Kościelna, ks. 
Bolesława Domańskiego, Kujawska, 
Miła, Osiedle Olimpijskie, Papieża 

Jana XXIII, Piastowska, Plac Polski, 
Plac Wolności, Podgórna, Półwiejska, 

Rzeczna, S. Staszica, Szczęśliwa, 
Tęczowa, Wąska, Wybudowanie, 

Zamiejska, Zamkowa 

Wałeckie Centrum Kultury,  
pl. Plac Zesłańców Sybiru 3,  

78-600 Wałcz 

7 

ulice: Grażyny Bacewicz, Brylantowa, 
Jana Brzechwy, Brzozowa, 

Bursztynowa, Cechowa, 
Chrząstkowo, Ewy Demarczyk, 

Drahimska, Juliana Fałata, Gajowa, 
Aleksandra Gierymskiego, Marka 
Grechuty, Jacka Kaczmarskiego, 

Środowiskowy Dom Samopomocy dla Osób z 
Zaburzeniami Psychicznymi,  

ul. Nowomiejska 4,  
78-600 Wałcz 

Id: 55EFDBD7-9F7B-44BE-842A-B3A792D0E571. Podpisany Strona 1



Wojciecha Kilara, Klonowa, Jonasza 
Kofty, Kołobrzeska, Krzysztofa 

Komedy, Wojciecha Kossaka, Krótka, 
Kwiatowa, Leśna, Lipowa, Witolda 

Lutosławskiego, Jacka 
Malczewskiego, Jana Matejki, 

Wojciecha Młynarskiego, Heleny 
Modrzejewskiej, Stanisława 

Moniuszki, Morska, Czesława 
Niemena, Nowomiejska, Agnieszki 
Osieckiej, Osiedle Filmowe, Osiedle 

Moje Marzenie, Osiedle Stefana 
Batorego, Osiedle Teatralne, 

Krzysztofa Pendereckiego, Podleśna, 
Połczyńska, Pożarna, Północna, 

Przemysłowa, Jeremiego Przybory, 
Rzemieślnicza, Słoneczna, Juliusza 

Słowackiego, Smolna, Ludwika 
Solskiego, Edwarda Stachury, 

Szmaragdowa, Szpitalna, Karola 
Szymanowskiego, Towarowa, Juliana 

Tuwima, Warzywna, Wierzbowa, 
Stanisława Ignacego Witkiewicza, 
Stanisława Wyspiańskiego, Zielna, 

Żabia, S. Żeromskiego 

8 

ulice: A. Mickiewicza, Chmielna, gen. 
Leopolda Okulickiego, Krucza, 

Ogniowa, Okrężna, Poniatowskiego, 
Urocza, Wilcza, Żyzna 

Szkoła Podstawowa nr 1,  
ul. Robotnicza 23,  

78-600 Wałcz 

9 

ulice: Aten Wałeckich, Bankowa, 
Bukowa, Chłodna, Dębowa, F. 
Chopina, Kościuszkowców, M. 

Konopnickiej, Młynarska, Morzyce, 
Ogrodowa, Orla, Osiedle Nowe 

Morzyce, Osiedle Piastowskie, Plac 
Zesłańców Sybiru, Pocztowa, Polna, 

Pomorska, prof. Antoniego 
Łowińskiego, Sądowa, Szkolna, 

Topolowa, Wileńska 

Szkoła Podstawowa nr 2,  
ul. M. Konopnickiej 2,  

78-600 Wałcz 

10 ulice: Generała Władysława Andersa, 
Osiedle Dolne Miasto od nr 6 do nr 17 

Szkoła Podstawowa nr 5,  
os. Osiedle Dolne Miasto 14A,  

78-600 Wałcz 

11 

ulice: Batalionów Chłopskich, 
Ignacego J. Paderewskiego, Macieja 

Rataja, Obrońców Westerplatte, 
Osiedle Dolne Miasto od nr 18 do 

końca, Osiedle Zacisze, Partyzantów, 
Szarych Szeregów, Wiejska, 

Wincentego Witosa 

Przedszkole nr 8,  
os. Osiedle Dolne Miasto 25A,  

78-600 Wałcz 

 

Id: 55EFDBD7-9F7B-44BE-842A-B3A792D0E571. Podpisany Strona 2


	POSTANOWIENIE NR 26/2025 KOMISARZA WYBORCZEGO W KOSZALINIE III z dnia 10 marca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Podział Miasta Wałcz na stałe obwody głosowania


